様式第５号（第10条関係）
令和＿年＿月＿日
宇部市長　　　　　　　　　　様

	所在地

	[申請者]
	申請者名（法人名）

	代表者職氏名（※法人の場合）

	電話番号

地域農業資源リノベーション事業補助金交付申請書
令和＿年＿月＿日付け宇農振第＿号で承認の通知がされた令和＿年度地域農業資源リ
ノベーション事業については、下記のとおり実施したいので、宇部市地域農業資源リノベーション事業補助金交付要綱第10条の規定に基づき、補助金の交付を申請します。
記
１　事業の実施内容及び事業費
（単位：円）
	事業実施内容
（いずれかを〇）
	事　業　費
	補 助 金 額

	１
	農業用施設の改修

	【要　件】
(１) 残存法定耐用年数が２年未満であること
(２) 既存の施設の代替として修繕（再整備）するものではないこと
(３) 補助対象のうち概ね４割以上は古品古材を使用すること

	２
	農業用機械の改修

	【要　件】
(１) 残存法定耐用年数が２年未満であること
(２) 支援対象者の既存機械の同規模更新となる機械ではないこと
(３) 計画承認から３カ月以内に竣工（納品）できるものに限る

２　事業完了予定年月日
令和　　年　　月　　日

（添付書類）
・ 改修する農業用施設又は農業用機械の新品価格の見積もり
・ 改修などの内容に応じた農業用施設又は農業用機械の見積書（３社以上）

[bookmark: _GoBack]